
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ligocká Alexandra
Téma: Profilování síťového provozu pro mitigaci DDoS (id 23918)
Vedoucí: Žádník Martin, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla náročná vzhledem k nutnosti navrhnout a realizovat nástroj pro profilování sítí, kdy podobné nástroje

nejsou k dispozici, a bylo proto nutné navrhnout celý nástroj od základu. Práce splnila všechny body zadání.
2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla velmi dobrá. Studentka aktivně vyhledávala relevantní zdroje literatury, které využívala pro

zkvalitnění výstupů své práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka pravidelně svou práci konzultovala a na konzultace byla velmi dobře připravena.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a její obsah dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce bude dostupná jako open-source.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Studentka prokázala schopnost samostatně řešit náročný problém. Práce studentky byla systematická a vedla

k úspěšnému řešení práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Žádník Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

